Estado de Santa Catarina
Secretaria de Estado da Segurança Pública
Instituto Geral de Perícias
Academia de Perícia

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

PORTARIA Nº 003/ACAPE/2020. O Perito-Geral do Instituto Geral de Perícias e o Diretor da Academia
de Perícia, no uso de suas atribuições legais, atendendo às disposições do Edital, RESOLVEM:

Art. 1º Comunicar que a candidata KÁTIA SIMONE PORTO COELHO, inscrita no Edital de Concurso
Público IGP n. 001/2017 sob número 116350745, ao cargo de PERITO MÉDICO LEGISTA, 7° na
classificação, para a LOTAÇÃO: 4ª GMP – CRICIÚMA (CRICIÚMA-TUBARÃO-LAGUNA-
ARARANGUÁ-SOMBRIO), pediu exoneração do cargo.

Art. 2º Comunicar que a candidata RAQUEL CORREA BURANELLI, inscrita no Edital de Concurso
Público IGP n. 001/2017 sob número 120247378, ao cargo de PERITO CRIMINAL – GERAL, 17° na
classificação inicial (16º na reclassificação por decisão judicial) para a LOTAÇÃO: ESTADUAL, pediu
exoneração do cargo.

Florianópolis, 26 de novembro de 2020.

GIOVANI EDUARDO ADRIANO                                               ROGERIO DE MEDEIROS TOCANTINS
Perito Criminal               Perito Criminal
Perito-Geral do Instituto Geral de Perícias            Diretor da Academia de Perícia

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 IG

P
 0

00
08

21
7/

20
20

 e
 o

 c
ód

ig
o

18
R

X
R

0K
5.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 G

IO
V

A
N

I E
D

U
A

R
D

O
 A

D
R

IA
N

O
 e

 R
O

G
É

R
IO

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S
 T

O
C

A
N

T
IN

S
 e

m
 2

6/
11

/2
02

0
às

 1
4:

37
:3

6,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

3